
 Uchwała Nr XXV/……../08 

 Rady Miejskiej w Olecku 

                                                                         z dnia ……… grudzień 2008 r. 

  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

położonych w obrębie Jaśki, gmina Olecko, w granicach działek o numerach geodezyjnych 218/6, 218/7  

oraz części działki 229/1 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591, zmiany  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203;  z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218) oraz art.  14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r.  
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r,  Nr 127, poz.880)  Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 
w obrębie geodezyjnym Jaśki, gmina Olecko,  zwanego dalej “planem miejscowym”. 

 
§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny nr 1 w skali 1:5000 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Przedmiot ustaleń planu miejscowego obejmuje przeznaczenie terenów pod kopalnie kruszywa naturalnego. 
 
§ 4. Zakres ustaleń planu miejscowego obejmować winien ustalenia zawarte w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i być sporządzony zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 
z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 
§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

 
§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

               Przewodniczący Rady Miejskiej 
           Karol Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

  

do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów położonych w obrębie Jaśki, gmina Olecko, w granicach działek  

o numerach geodezyjnych 218/6 i 218/7 oraz części działki 229/1 

 

 
W/w działki położone są na terenach określonych w Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Olecko w strefie B2 osadniczo-rolniczo-

turystycznej jako: obszar istniejącego obiektu górniczego w rejonie miejscowości Jaśki z terenami 

rozwojowymi. Na etapie sporządzania zmiany Studium i składania wniosków, właściciel w/w działek 

przedłożył wniosek i dokumentację geologiczną potwierdzającą istnienie złoża kruszywa naturalnego 

na w/w działkach oraz pozytywną opinię geologa wojewódzkiego.   

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy 

Olecko w/w teren wykazany został jako obszar, na którym dopuszcza się rozwój terenu górniczego 

Jaśki w granicach określonych obszarów oznaczonych w Studium i na który należy sporządzić 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego (tekst jednolity Studium, str. 84, pkt. 14). 

 
Sporządziła: 
Alicja Szałkowska 


